nostrorum heredum et omnium, quorum consensus fuerant requirendi: in testimonium huius, et vt etiam rata et inconuulsa permaneant, sigilla ipsius fratris nostri, nostrum ac nostre inclite coniugis presentibus sunt appensa. Testes huius rei sunt fideles nostri Volcmarus de Gronowe, Johannes de Crummesse et eius frater Walrauenus, Heyno Scacke, Emeko Hake, Wasmodus Kint, Bertoldus de Ritzerowe et Hinricus de Duuense milites; Olicus noster cappellanus et cancellarius; consules quoque Lubicenses Bruno de Warendorpe, Hermannus dictus Mornewech, Hinricus de Wittenborch, Aluinus Grope, et quam plures alij clerici et layci fide digni. Actum et datum Raceborch, anno Domini MCCC decimo nono, in festo natiuitatis beate Marie genitricis virginis gloriose.

*Nach dem sehr dünne gewordenen und deshalb auf ein Stück starkes Papier geklebten Originale, im Archive des St. Johannis-Klosters, mit den drei wohl erhaltenen an grün und roth seidenen Schnüren hängenden Siegeln. Ebendasselbst befindet sich ein Duplicat mit denselben Siegeln.*

### CCCLXXVIII.

*Die Brüder Johann, Marquard und Gerlach von Gotmolt urkunden über den Verkauf der halben Dörfer Wulfsdorf, Beidendorf und Blankensee an das St. Johannis-Kloster zu Lübeck. 1319. Sept. 21*

Nos Johannes, Marquardus et Gerlacus fratres de Gotmolte. Protestamur presentibus, nos racionabiliter vendidisse monialibus et conuentuj || beati Johannis ewangeliste in Lubeke medietatem villarum Wuluestorpe, Beyendorpe et Blankensee cum omni iure, proprietate, libertate, prouen||tibus, Mattinenciis omnibus, in terminorum distinctionibus et condicionibus singulis, prout nobis et nostris progenitoribus hactenus pertinebat. Que || uidelicet bona nos cum nostris patruelibus et omnibus, ad quos pertinet resignacio, ipsis coram domino pheodi tenebimur resignare. Et si ipsa bona in terminorum distinctionibus aut quocunque alio modo fuerint a quocunque volente stare iuri inbrigata, ea infra annum et diem debemus extricare penitus in amicicia vel in iure. Super istis firmiter seruandis vna nobiscum data fide promiserunt domini Hermannus de Wiresrodhe, Hermannus longus de Tralowe, Johannes de Ratmerstorpe, Otto de Bocwolde, Detleuus de Bocwolde, Detleuus Parkentin Holtste dictus milites; Gerlacus et Marquardus fratres de Gotmolte et Gerlacus de Duuensee, vt, si obstaculum aliquod in premissis pacientur, nos omnes Lubeke, sed Gerlacus et Marquardus fratres pretacti Plone intrare tenebimur ad iacendum, non exituri, nisi seruentur et consummentur omnia, que in hac pagina continentur. In cuius rei testimonium sigilla nostra et compromissorum